государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

ПРИКАЗ

        От 29.08.2025 года        № 606/1- ОД

       «Об утверждении Планов

       по ДДТТ, ЮИД на 2025/26 год»

 В целях активного содействия школе в выработке у обучающихся активной жизненной

позиции, изучения правил безопасного поведения на дорогах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2025-2026 учебный год:

- План мероприятий по профилактике и предупреждению ДДТТ в ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля

на 2025-2026 учебный год;

- План работы отряда «Юных инспекторов дорожного движения» в ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля

на 2025-2026 учебный год

 Директор ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля                             Лозовская О.А.

		2025-08-29T15:17:22+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.